
 1 

Dodatek č.1 smlouvy o dílo 
 

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
 
 

č. smlouvy CES objednatele: E639-S-5977/2017                č. smlouvy zhotovitele:  17064/17  

 
 

na zhotovení projektové dokumentace v rámci akce 

 

„Vypracování PD – oprava mostních objektů – obvod Brno“  
 
 

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1. Objednatel 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zastoupená:  Ing. Lubomírem Křivánkem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
Organizační jednotka: Oblastního ředitelství Brno Kounicova 26611 43 Brno 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
bankovní spojení:  XXX 
č. účtu:               XXX 
Kontaktní zaměstnanci: 
a) ve věcech smluvních: 

 Ing. Lubomír Křivánek, ředitel Oblastního ředitelství Brno  

b) ve věcech technických: 
    XXX 
 
Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností: 
(adresa pro doručování smluvní korespondence a daňových dokladů) 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 
Brno 
  
 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
1.2. Zhotovitel 
 
SUDOP BRNO,  spol. s r.o. 
se sídlem     Kounicova 688/26,     611 36 Brno  
zastoupená:   Ing. Karlem Puklem, jednatelem společnosti 
 
IČO:   44960417      DIČ:    CZ44960417 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,  vložka  3803 
Bankovní spojení:  XXX.,  č.ú.:   XXX 

Kontaktní zaměstnanci: 

a) ve věcech smluvních: XXX   
b) ve věcech technických: XXX 
 
Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností: 
SUDOP BRNO,  spol. s r.o.,    Kounicova 688/26,     611 36 Brno  
 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 



 2 

výše uvedené smluvní strany uzavírají tento 
 

Dodatek č.1 smlouvy o dílo 
 

 
 
Smluvní strany konstatují, že po provedeném geotechnickém průzkumu byla zjištěna nevyhovující 
zatížitelnost u mostů v km 133,610; km 19,776 a km 127,547 trati Retz – Kolín. Z tohoto důvodu do-
chází ke změně v rozsahu vypracování projektové dokumentace.  
 
           I.  
Smluvní strany se dohodly, že dosavadní ustanovení smlouvy o dílo,  
 
Článek č.4 – Doba plnění, bod 4.2  se mění takto: 
                                                                         
4.2.    Zhotovitel se zavazuje ukončit provádění díla těchto projektů takto:   

-  odevzdání kompletního projektu se zapracovanými připomínkami dotčených odborů  SŽDC 
s.o.  do 31.07.2018 u projektů: 

 -   Oprava  mostu v km 127,547 trati Retz – Kolín 

 -   Oprava  mostu v km 133,610 trati Retz - Kolín 

 

- listinné (4 paré)  a  digitální  (2 paré)  zpracování projektu (CD – v otevřené i uzamčené podo-
bě)  do 31.07.2018 u projektů: 

 -   Oprava  mostu v km 127,547 trati Retz – Kolín 

 -   Oprava  mostu v km 133,610 trati Retz - Kolín 

 
U ostatních projektů se původní termíny odevzdání kompletního projektu a zpracování projektu (CD – 
v otevřené i uzamčené podobě) listinné (4 paré)  a  digitální  (2 paré)  nemění. 
 
               II.  
 
Dále se z výše uvedeného důvodu článek č.5 – Cena za dílo, bod 5.1. ruší a nahrazuje se novým 
zněním takto:  
5.1.   Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli celkovou cenu za všechny 

projekty, a to:  

             Celková cena bez DPH ve výši:   ……………   1.573.300,- Kč 

 Slovy bez DPH :   jeden milion pět set sedmdesát tři tisíc tři sta  korun českých 
 

V ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem zůstává tato smlouva o dílo, beze změn. 

 

Tento  dodatek č.1  je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel obdrží  dvě vyhotovení. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je příloha: 

Příloha č. 1 – formulář nabídkové ceny zhotovitele 
 

 

 

V Brně dne  20.04.2018      V Brně dne 16.04.2018 

Objednatel:       Zhotovitel: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  SUDOP BRNO, spol. s r.o. 
 
 
 
 

…………………………………………  …………………………………………                            

Ing. Lubomír Křivánek 
ředitel  Oblastního ředitelství Brno 

              Ing. Karel Pukl 
              jednatel společnosti  

  


